
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/528/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 17 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: poz. 572) oraz art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 70), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. - Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651; zm.: poz. 1265, poz. 2180, poz. 2707, zm.: 

z 2023 r. poz. 180 i poz. 511) Rada Miejska w Darłowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/105/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 października 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4648, zm.: z 2019 r. poz. 3648, z 2020 r. poz. 3328, z 2021 r. poz. 3015 

i z 2022 r. poz. 3595 i 3904) w sprawie opłaty miejscowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasentów opłaty miejscowej zobowiązanych do jej poboru wyznacza się osoby fizyczne, osoby 

prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, które świadczą usługi 

w zakresie pobytu i zakwaterowania osób fizycznych w ośrodkach wypoczynkowych, hotelach, motelach, 

pensjonatach, domach wypoczynkowych, polach namiotowych, domkach letniskowych, kwaterach 

prywatnych, pokojach gościnnych, przebywających dłużej niż dobę na terenie Gminy Miasto Darłowo w 

celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych”; 

2) Uchyla się załącznik Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Czesław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3059


		2023-05-24T17:14:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




